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Duże mieszkanie (piętro domu) w Bobolicach z możl
Mieszkanie na sprzedaż - Bobolice, ul. Pionierów

cena 230 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 144,80
m2

Na sprzedaż przestronne mieszkanie w Bobolicach - 142 m2
Oferujemy duże mieszkanie położone na piętrze domu w spokojnej dzielnicy Bobolic, w otoczeniu domów
jednorodzinnych, zaledwie 300 m od centrum.
Mieszkanie o powierzchni 142 m2 składa się z:

przestronnego salonu, prawie 50 m2,

dwóch pokoi,

kuchni,



łazienki oraz osobnego WC.

tarasu.

Mieszkanie wymaga remontu, co daje możliwość własnej aranżacji wnętrza według indywidualnych potrzeb.
Dodatkowo do mieszkania przynależy strych o powierzchni ok. 80 m2. Strych wymaga kapitalnego remontu ale
daje możliwość stworzenia dodatkowej przestrzeni mieszkalnej lub np. pracowni.
Atuty nieruchomości:

Duża powierzchnia mieszkalna i strych do aranżacji,

Spokojna dzielnica w pobliżu centrum,

Możliwość adaptacji i własnej aranżacji wnętrz,

Bliskość sklepów, usług i komunikacji.

Własne podwórko

To oferta idealna dla osób poszukujących przestrzeni do zamieszkania z możliwością indywidualnego
zagospodarowania oraz dla inwestorów planujących rozbudowę i modernizację.

Zainteresowała Cię ta oferta? Zadzwoń do mnie.
Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania" mieszkanie Bobolice.
Dbając o Państwa bezpieczeństwo i wygodę udostępniliśmy #VIRTUAGO - wirtualny spacer dom Bobolice,
dostępny w ogłoszeniu, oraz na stronie biuro nieruchomości Koszalin.
Nasz doradca kredytowy bezpłatnie pomoże wybrać i uzyskać najkorzystniejszy kredyt hipoteczny na zakup
mieszkania Bobolice.
Przy zakupie nieruchomości Bobolice należy uwzględnić dodatkowe opłaty w postaci: podatku PCC oraz taksy
notarialnej.

#NieruchomościLepiej #VIRTUAGO #INDAGO #IMAGO #FINDA #indahouse

Zadzwoń po więcej informacji...

:: Oferta wysłana z programu mediaRent (media-rent.eu) ::

informacje ogólne

Symbol 392/IND/MS-15398 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 144, 80 m²

Piętro 1 Ilość pięter 1

Standard DO REMONTU Rodzaj budynku PIĘTRO DOMU

Rok budowy 1930 Cena 230 000, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=230000&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Taras

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


